

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	624	32		32					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	620	41		41					
из них женщин	559	35		35					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0					
из них инвалидов	0	0		0					

Таблица 2

		Классы (подклассы) условий труда																		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозольно-пылеопасный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращающаяся обода	вращающаяся локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		
1	46 001 00	Фельдшер Старший фельдшер	2												1		2		нет	нет	да	нет	нет	да
2	46 002 00	Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на станции Дубининский	2												1		2		нет	нет	да	нет	нет	да
3	46 003 00	Кабинет для проведения предрейсовых	2														2		нет	нет	да	нет	нет	да

Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда																								
	Химический	Биологический	вредности физического фактора	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника																							
4	46 004 00	медицинских осмотров Уссурийской дистанции пути №11	2													1		2	нет	нет	да	нет	нет		
5	46 005 00	Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на станции Приморская	2													1		2	нет	нет	да	нет	нет		
6	46 006 00	Старший фельдшер Медицинская сестра	2													1		2	нет	нет	да	нет	нет		
7	46 007 00	Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на станции Гвоздево	2															2	нет	нет	да	нет	нет		
8	46 008 00	Старший фельдшер Медицинская сестра	2															2	нет	нет	да	нет	нет		
9	46 009 00	Фельдшер	2															2	нет	нет	да	нет	нет		

1	2	3	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24	25	
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15										16
Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
23	33 008 00	Секретарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Отдел материально-технического снабжения																						
24	38 003 00	Заведующий складом (пищевым)						2							2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	38 004 00	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Общесобольничный и немедицинский персонал																						
26	17 009 00	Дворник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Гараж																						
27	51 001 00	Водитель автомобиля Nissan Safari	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	51 002 00	Водитель автомобиля УАЗ 331519	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	51 003 00	Водитель автомобиля Toyota Mark II	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	51 004 00	Водитель автомобиля УАЗ 396201	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	51 005 00	Водитель	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда																								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Индивидуальный номер рабочего места																									
Профессия / должность / специальность / работника																									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
32	51 006 00	Воитель автомобиля Hyundai Solaris	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

А.Н. Ермошин
(ФИО)

05.12.2016г.
(подпись)

[Подпись]
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

[Подпись]
(подпись)

В.А. Дерин
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Заведующая поликлиникой №1 на ст. Уссурийск, врач-терапевт
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Т.А. Ефимова
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

[Подпись]
(подпись)

А.В. Ярошенко
(ФИО)

[Подпись]
(дата)

Ведущий инженер по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

О.К. Иванова
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Начальник экономического отдела
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Н.А. Потапова
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Главная медсестра
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Т.В. Деменчук
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Председатель ППО
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Н.А. Бояркина
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Заведующая хирургическим отделением стационара на ст. Уссурийск-врач-хирург
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Е.Ю. Гапоненко
(ФИО)

05.02.2016г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ИЛ
(должность)

1035

(N в реестре экспертов)

Г.С. Дыняк
(ФИО)

31.10.2015г.
(дата)

[Подпись]
(подпись)